
CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 01/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulgour pilaf Oignon, Sel gros, Boulgour Gluten

Emincé de cuisse de poulet FR Emincé de poulet

Falafel Falafels Gluten

Haricots beurre Haricot beurre

Pastèque Pastèque

Sauce barbecue
Tomate, Tomate, Échalote, Oignon, Sel fin,
Farine de blé, Sucre semoule, Bouillon de
légumes, Coulis de Tomate, Huile, Eau

Céleri, Gluten

Vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme (régional) Yaourt aromatisé Lait

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 02/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Et ketchup du chef Coulis de Tomate, Ketchup, Oignon, Ail,
Herbes de provence

Flan nappé caramel Bio Flan nappé/lait gélifié Lait

Mimolette Bio Mimolette Lait

Omelette du chef (Oeuf MEA) Oeuf liquide entier, Lait de vache, Sel fin,
Poivre blanc Lait, Oeufs

Potatoes Potatoes

Tomates Tomate

Vinaigrette au balsamique Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Vinaigrette Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 03/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Aux herbes de provence Ail, Échalote, Sel gros, Herbes de provence,
Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile, Eau Céleri, Gluten

Banane Bio Banane

Cake au chorizo et au comté (farine Bio
régionale)

Chorizo, Sel fin, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Lait de vache,
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Tomate,
Fromage, Eau, Persil

Gluten, Lait, Oeufs

Cake au fromage (farine Bio)
Lait de vache, Emmental, Sel fin, Farine de
blé, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate

Gluten, Lait, Oeufs

Filet de lieu noir MSC Lieu noir Poissons

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Ratatouille Ratatouille , Ail, Tomate, Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Huile Céleri, Gluten



CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 04/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Carotte Bio râpée (régional) Carotte

Et sucre Sucre cristal

Hachis parmentier de bœuf VBF aux
pommes de terre fraîches (régionales) et
potiron

Ail, Oignon, Brunoise de légumes , Pomme
de terre, Boeuf Haché, Coulis de Tomate, Lait
de vache, Chapelure

Gluten, Lait

Parmentier au fromage pommes de terre
fraiche régionale

Pomme de terre, Brunoise de légumes ,
Fromage, Lait de vache, Chapelure Gluten, Lait

Suisse nature Fromage blanc Lait

Tarte aux pommes Tarte aux pommes Gluten, Lait

Vinaigrette à la framboise Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise,
Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 05/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote en gourde Compote gourde

Compote fraiche pomme Bio abricot Pomme à compote, Abricot

Concombre Concombre

Filet de saumon MSC Saumon Poissons

Gouda Bio Gouda Lait

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Rôti de dinde FR Rôti filet de dinde

Saint paulin (portion) Fromage portion Lait

Salade de torsades Bio, tomate, maïs Tomate, Maïs, Échalote, Ciboulette, Torti Gluten

Sandwich pain viennois thon tomate fromage
frais

Oeuf dur, Tomate, Mimolette, Spécialité
fromagère, Pain viennois Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich pain viennois, émincé de poulet,
fromage frais, cheddar

Pain viennois, Rôti de dinde , Spécialité
fromagère, Cheddar, Salade iceberg Gluten, Lait

Vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Fromage blanc Lait, Moutarde, Sulfites

mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs


